
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/583/2023 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 27 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Inowrocławskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/38/2015 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 23 marca 2015 r. w sprawie zaliczenia 
ulic do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 967), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1: 

a) w ust. 1 wyrazy „drogę nieposiadającą nazwy” zastępuje się wyrazami 

„ul. Prymasa Józefa Glempa”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

             „2. Ustala się przebieg drogi: początek km 0+000 skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3410C al. 
Niepodległości, koniec - w osi drogi km 0+541 skrzyżowanie z drogą powiatową nr 2593C ul. 
Poznańską. Położenie i przebieg drogi określa plan sytuacyjny, stanowiący załącznik do uchwały”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2089



Załącznik do uchwały Nr LXVI/583/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2089


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-03-30T09:18:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




